СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 21.04.2021 № 45/5-2021

Об избрании заместителя Председателя

Совета депутатов городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Законом Московской области от 24.05.2017 №83/2017-ОЗ "Об

организации местного самоуправления на территории Чеховского

муниципального района", Положением о Совете депутатов городского округа

Чехов, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Чехов от

18.09.2017 № 21/1-2017, Регламентом Совета депутатов городского округа

Чехов, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Чехов от

18.09.2017 № 6/1-2017,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов городского

округа Чехов на непостоянной основе Чугаева Анатолия Владимировича на

срок полномочий Совета депутатов городского округа Чехов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов        Г. С. Козина

consultantplus://offline/ref=5E9DEA365E615121D9879CEBFF7270E3BC2979AE8B8833F14BAEBE06A429r4M
consultantplus://offline/ref=5E9DEA365E615121D9879DE5EA7270E3BC287CAC868433F14BAEBE06A429r4M